附件3 

少儿游泳比赛报名表

单位：                                   

领    队：                         教    练：

  联系电话:                          联系电话:

	序号
	父母姓名
	姓  名
	性 别
	出生年月
	50米

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	


注：1、联系电话、出生年月必须填写；

少儿赛为本校教职工子女或孙子、孙女，6~12周岁。
表格不够可自行添加。

